
                                    ГБПОУ "Колледж олимпийского резерва Пермского края" 
 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 162/од 20.10.2020 
об утверждении графика прохождения процедуры аттестации педагогических  

работников на соответствие занимаемой должности 
 

 
В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом 
Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 
порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить график прохождения процедуры аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности «преподаватель» в период с 
01.12.2020г. по 10.12.2020 г. 

2. Делопроизводителю Лукиянской Ольге Ивановне, ответственному секретарю 
аттестационной комиссии ознакомить с приказом под подпись следующих работников:  

Баталов Никита Алексеевич, преподаватель; 
Баклашкин Андрей Николаевич, преподаватель; 
Богданова Инна Анатольевна, преподаватель; 
Гусельников Владислав Вячеславович, преподаватель; 
Литовченко Алексей Вадимович, инструктор-методист, преподаватель 

(совмещение); 
Наумов Александр Анатольевич, руководитель структурного подразделения, 

преподаватель (совмещение); 
Наумова Ольга Викторовна, врач, преподаватель (совмещение); 
Коломиец Марина Геннадьевна, преподаватель; 
Пашенкова Людмила Александровна, преподаватель; 
Четверухина Мария Сергеевна, преподаватель. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Ефремову Елену Александровну. 
 
 
 
 

 
                  Директор                                                                         С.Ю. Гончарова 

 
                 

 
 
 
 
 


